
  

„W M2) WWW/J

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 164 B/SOZ   
LOUVA o DÍLO

uzavřená dle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „občanský zákoník“)

(dálejen jako „smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: " ' k

ICQ: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dálejen „objednatel“)

a

Zhotovitel: CNC studio s.r.o.v

sídlo/b dliště : K. Světlé 540/6 Ce k' " ' 04

 

IČO: 05719836

DIČ: CZOS7196836 „

Zápis v OR: vedený Krajským soudem v Ceských Budějovicích oddíl C, vložka 25722

(dálejen „zhotovitel“)

(dále téžjako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dilo

Tento projekt je spolufinnnnnn{an

Státním londem životního prostředí CR

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp.cz www.sřzp.cx

w ÍŠA'AVN'rGND

Ministerstvo životního prostředí —. „15

We?—

2=\'O!'N1PC> PROSTREDÉ

1:55:15 1255“erme

str. 1213

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

F 164 B/SO2

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

]) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede na svůj náklad a nebezpečí a řádně a včas

předá dílo „Výroba dřevěných stojanů a nástěnných panelů včetně instalace v terénu (bez

použití betonu) a odstranění a ekologická likvidace původních stojanů a nástěnných

panelů v rámci projektu Terénní propagace Národního parku Šumava“ vsouladu s

požadavky zadávací dokumentace, které jsou uvedeny v Příloze A Podrobná specifikace díla

(dálejen „Dílo“).

2) Objednatel se zavazuje Dílo dodané zhotovitelem vsouladu stoto smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu Díla

uvedenou v článku 3 této smlouvy.

3) Tato zakázka je spolufinancována Státním fondem životního prostředí ČR na základě

rozhodnutí ministra životního prostředí vrámci projektu: „Terénní propagace Národního

parku Sumava“; registrační číslo: 1210600067 .

2. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

]) Termín zahájení: den nabytí účinnosti smlouvy

2) Lhůta dodání: 30. 11. 2023

3) Zhotovitel je povinen provádět Dílo postupně dle níže uvedených temiínů tak, aby byly

splněny požadavky uvedené v Příloze A Podrobná specifikace díla.

4) Zhotovitel realizuje Dílo postupně vdílčich částech Díla, vtermínech sjednaných, tzv.

milníky (dílčí termíny):

a) Milník č. l: Označení informačních středisek (stojany + nástěnné panely) + označení

ubytoven (nástěnné panely) do 30. 11. 2022.

b) Milník č. 2: Označení vstupů do Národního parku (stojany) do 30. 11. 2023.

5) Objednatel si vyhrazuje právo odepřít převzetí Díla nebo jeho části v případě, že Dílo jako

celek nebojeho část nebude v souladu s požadavky objednatele specifikovanými v Příloze A -

Podrobná specifikace díla. Dodání pouze části Díla je považováno za prodlení splněním

závazků z této smlouvy.

6) O dodání Díla bude sepsán předávací protokol, který smluvní strany při předání Díla podepíší.

7) Místem plnění je území ve správě Správy Národního parku Šumava — konkrétní lokality dle

Podrobné specifikace Díla

8) Místem předáníjsou konkrétní lokality dle Podrobně specifikace Díla

9) Dokončením Díla se rozumí kompletní řádné provedené Dílo (tj. ve sjednaném rozsahu, bez

vad a nedodělků), kteréje předáno objednateli v rámci předávacího řízení.

10) Nedodržení termínu dodání Díla bude považováno za podstatné porušení smlouvy.

Tento projekt je spolufinancován

Slélninl fondem životního prosxřrdí CR

   

:31 :NIFONQ

z: rušno Paos'rnrnl
If

' C 1E REPUBLIKY\W: ., "a”
Ministerstvo životního prostředí

na základě rozhodnut! mmislra Životního prostřcdl.

www.mzp.cz www.shp.cz

str. 22 13

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 164 B/SO2

3. CENA DÍLA

1)

2)

3)

Sjednaná cena za Dílo je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré

náklady zhotovitele nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla ve výši 910 000,— Kč bez DPH, 191 100,—

Kč výše DPH, 1 101 100,- Kč Cena včetně DPH.

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen, a

sazba DPH bude zákonem c. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, zvýšena nebo snížena, je povinností účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4)

5)

6)

7)

Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.

Zhotoviteli vzniká právo účtovat cenu v případě řádného a včasného dodání Díla objednateli.

Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu o předání a převzetí Díla či jeho

části podepsaného oběma smluvními stranami. Dnem zdanitelného plnění je den podepsání

předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

Faktura bude doložena kopií předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

Faktury zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, fomiou a obsahem

odpovídat požadavkům právní úpravy zejména pak zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

zákonu o dani z přidané hodnoty a mít náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku v

platném znění. Nebude-li faktura splňovat tyto náležitosti, nebude odpovídat předmětu plnění,

nebude-li doložena příslušnými doklady nebo bude—li jinak v nesouladu s touto smlouvou, je

objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli na doplnění či jinou opravu, aniž se tím dostane do

prodlení s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout doručením doplněné

nebo opravené faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele podle této smlouvy.

Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na kontaktní adresu

objednatele dle této smlouvy. Úhrada faktury bude provedena v české měně bezhotovostně

z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Číslo tohoto

bankovního účtu bude uvedeno rovněž na zhotovitelem vystavené faktuře. Lhůta splatnosti je

dodržena, pokud v její poslední den byl podán příkaz k převodu příslušné částky z účtu

objednatele na účet zhotovitele.

Faktura bude obsahovat následující sdělení: "Terénní propagace Národního parku Šumava,

registrační číslo: 1210600067“;

5. ODPOVĚDNOST A SOUVISEJÍCÍ UJEDNÁNÍ

]) Zhotovitel se důkladně seznámil s obsahem veškerých podkladů nezbytných pro realizaci Díla

   

a prohlašuje, že tyto shledávájako bezvadné a dostatečně pro realizaci Díla.

, ., " Tento projekt jr: spolufinancován

M " š ST'ATN1rC/ND

;

. , , vm, N 1 ., o p R o , T R C „ _ Státním londem životního prostředí ČR

M|n|sterstvo zwotniho prostredí ;E K ; K (_ p U ' _)Y " ' na základě rozhodnutí minima Životního prostředí.
— 5 . ' . E3 z.: '

www,mxp.cz www.shpx;

str. 3 213



 

%

6)

U

8)

%

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 164 B/SO2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude předáno bez vad, v souladu s podmínkami této

smlouvy a v souladu se všemi platnými právními předpisy.

Zhotovitel poskytuje záruku na Dílo po dobu 36 měsíců.

Bude-li zhotovitel plnit některou svoji povinnost prostřednictvím jiné osoby, odpovídá za tato

plnění, jako kdyby plnil tuto povinnost sám a je povinen zajistit splnění všech závazků z této

smlouvy.

Každá reklamace musí být uplatněna písemně, e-mailem nebo faxem a musí obsahovat úplný

a přesný popis vady. Jejich odstranění provede zhotovitel na svůj náklad.

Pokud zhotovitel nenastoupí do deseti dnů od data uplatnění reklamace Díla k odstraňování

vad nebo neoznámí objednateli lhůtu k odstranění vad Díla je povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Vznikne-li porušením povinností ze strany zhotovitele objednateli škoda, je objednatel

oprávněn domáhat se náhrady této škody podle příslušných ustanovení občanského zákoníku

vedle svých nároků z vad Díla.

Pro případ prodlení zhotovitele v termínu dokončení celého Díla a jeho předání se sjednává

smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny celého Díla (s DPH) za každý i započatý kalendářní den

prodlení s dokončením celého Díla ajeho předání objednateli.

Pro případ prodlení zhotovitele s realizací Díla v dílčích termínech je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý i započatý kalendářní den

prodlení s nedodržením dílčích termínů plnění dle čl. 2 odst. 4).

10) Uvedené smluvní pokuty nemají vliv na výši případné náhrady škody.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1)

2)

3)

4)

5)

6)

 

Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů uvedených

vtéto smlouvě nebo z důvodů vyplývajících ze zákona, včetně důvodů vyplývajících

v podstatném porušení smlouvy některou ze stran.

Překročení sjednaného termínu dodání Díla o déle než 14 dnů se vždy považuje za podstatné

porušení smlouvy, které podle ust. § 2002 Občanského zákoníku zakládá právo objednatele na

odstoupení od této smlouvy.

Za podstatné porušení smlouvy se považuje též dodání Díla s vadami. Nároky objednatele

zodpovědnosti za vady se řídí ust. § 2615 odst. 2 ve spojení s ust. § 2106 Občanského

zákoníku.

Smluvní strany se pro případ sporů vyplývajících ztéto smlouvy dohodly ve smyslu

ustanovení § 8921 zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších

předpisů, místní příslušnost soudu prvního stupně, kterým bude obecný soud objednatele, tj.

okresní, popř. krajský soud, v jehož obvodu má objednatel sídlo.

Zhotovitel nebyl v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k

zadavateli, ani k subjektům podílejícím se na přípravě zadávacího řízení; zhotovitel nemá ani

žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální).

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími

Tento projekt j: spolufinancován

Slálním londem životního prostředí CR

na základě rozhodnutí ministra Životního prostřcdl.

& ST'ATNl rour)

* _, Germar: ?. Palau—'
' \Vzašfký E Y www.mzp.cx wwwslzpmz

l‘\/OTN11<D QROSTKEFH

str. 4 z 13



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

F 164 B/SO2

právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení

povinnosti mlčenlivosti.

7) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto

získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

8) Objednatel je výlučným vlastníkem předaného díla a je oprávněn jej bez omezení využít pro

svoji potřebu a pro potřebujím zřizovaných právnických osob.

9) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy,jest1iže zjistí, že zhotovitel

a. nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo

nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

b. zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy

ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod

volné a otevřené soutěže.

10) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

očíslovaných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

12) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

13) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve

lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

14) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinným subjektem, na jehož smlouvy se

vztahuje povinnost uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, vrozsahu a ve lhůtách zněho

vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou

část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění. Ujednání

dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky ktéto smlouvě, jejichž

prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

15) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by

mohly mít vliv na plněníjeho závazků z této smlouvy.

16) Nedílnou součástí smlouvyjsoujejí přílohy.

17) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami

smluvních stran.

Přílohy:

Tento projekt je spolufinancován

, , V _ Státním londem Životního prostředí ČR

—. * 1W0 ' N'“ o „ “O 51 * E “' na základě rozhodnutí ministra zivomlho prostředí.
V2: , CEF—KE Revue-„xy

' “u www.mzp.cz www.sfzp.cz

\ S'íATNl rar—ír;

str. 5 213

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

F 164 B/SO2

Příloha A Podrobná specifikace díla

B Položkový rozpočet

C Kontaktní údaje

V Českých Budějovicích dne 6.6.2022

 

   „ „ —
Tento projckr je spolufinancován

uuu—u...... " ' r. T » T N 1 r o N D . _ _. _ .. . _ , ; , z \ W‘TN : “ (> „ no sv- [ m Slálnlm londem životního prostřed! CR
Mlnlsterstvo Zlvomlho r ‘E r ; P _1 E p _) ", _ _, Y na základě rozhodnuti ministra zivomího prostředl

\„ ' > \ * ,' www.mzp.cz www.5fzp.cz

str. 6 Z 13



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

F 164 B/SOZ

Příloha A - Podrobná specifikace díla

Předmětem Dílaje výroba dřevěných stojanů a nástěnných panelů včetně instalace v terénu (bez
použití betonu) a odstranění a ekologická likvidace původních stojanů a nástěnných panelů v
rámci projektu Terénní propagace Národního parku Sumava.

l) Výroba dřevěných stojanů v celkovém počtu 18 ks

Popis včetně nákresu je součástí této specifikace.

2) Výroba nástěnných panelů v celkovém počtu 12 ks

Popis včetně nákresuje součástí této specifikace.

tlvGrafické podklady pro gravírování a tisk předá zadavatel dodavateli po nabytí ucinností Smlouvy o
dílo.

3) Odstranění a ekologická likvidace současného značení v celkovém počtu:

Stojany: 18 ks

Nástěnné panely: 14 ks

4) Instalace dřevěných stojanů a nástěnných panelů v terénu

Veškeré práce během instalace nového a odstraňování starého značení musí být prováděny tak,

aby se předešlo případným škodám na majetku; vpřípadě vzniku škody musí být zjednána

náprava.

U 4 stojanů bude mírně upravena pozice vterénu oproti původnímu značení — bude

konkretizováno před instalací.

Terénní práce na lokalitách Poledník a Březník budou zdůvodu ochrany ohrožených druhů

realizovány v období mezi 15. 7. — 15. l 1..

_ Tcnro projekt je spolufinancován

“"—""'— ' “ "' A " '“ r (' “ “ r Státním lander“ životního prostředí ČR. . .. .. , ‘ Ž=VOTNŠHD FROS'VLI’E‘H ,
. 5":Mmlsterstvo zwotního prostred| _ „ „ V r „ E „ U _“ L. K Y na zakladč rozhodnutí mlnlslra nwm-ho pro : na.

an" l‘ “ “' * “ " " www.mzp.cz www.shp.cz

str. 72 13



 

 

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F 164 B/SO2

Soupis lokalit:

Značení hranice NP — vstupní stojan

, , LIKVIDACE

LOKALITA PAÍCELN' KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ NO)/E , PÚVODNÍHO POZNÁMKA
CISLO ZNACENI , ,

ZNACENI

Debrník 102 Debrník u Železné Rudy 1 1

Gerlova Huť 550/1 Javorná na Šumavě 1 1

Staré Hutě 3546/4 Hůrka u železné Rudy 1 1 Uprav? pf’me řnacen'
oproti puvodmmu

Dobrá Voda 4529 Hartmanice il 1 1 uprav? Žoz'ceínacem
oprotl puvodmmu

Rejštejn 930 Rejštejn 1 1 nesm' bi" “Skale“
oplocenl pozemku!!

Pod Přilbou 1144/8 Nové Hutě

Borová Lada 251/1 Borová Lada

Soumarský

4703 1 Volar 1 1
Most / y

Hliniště 115/6 Hliniště 1 1 "pravé Rome .macem
oproti puvodmmu

Nová Pec 383/5 Nova’ Pec 1 1

Želnava 18/4 Želnava 1 1 uprava pnouce lznacem
oproti puvodmmu

CELKEM 11 11 ks 11 ks

Značení informačních středisek — stojan

, , LIKVIDACE

LOKALITA PAÍCELN' KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ NO)/E , PÚVODNÍHO POZNÁMKA
CISLO ZNACENI „ ,

ZNACENI

Kašperské Hory 503/2 Kašperské Hory 1 1

Březník 1626 Filipova Huť 1 1

Poledník 1516/1 Prášily 1 1

Kvilda 24/2 Kvilda 1 1

Svinná Lada 227/73 Svinná Lada 1 1

Stožec 1050/96 Stožec 1 1

ldina Pila 355/14 Hornívltavice 1 1

CELKEM 7 7 ks 7 ks      
Ministerstvo životního prostředí

STATNi rGNÚ

::vo—eri—zo PROSTRFE'IE

CEF-Ki: REPUBLIKY

 

Tento projekt je spolufinancován

Státním fondem životního prostředí CR

na základě rozhodnutl ministra Žívotniho prostředi.

www.mzp.cz www.5f1p.:z

str. 8 z 13

 

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

F 164 B/SO2

Značení informačních středisek — nástěnný panel

LOKALITA PAĚCELN' KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ NO)/E , PÉČOIDDICÍCHEO POZNÁMKA
CISLO ZNACENI ZNAČENÍ

Kašperské Hory 2/13 Kašperské Hory 1 2

Březník 206 Filipova Huť 1 1

Poledník 1516/4 Prášily 1 1

Kvilda 24/1 Kvilda 1 1

Svinná Lada 28 Svinná Lada 1 1

Stožec 185 Stožec 1 2

Idina Pila 57/4 Horní Vltavice 1 O

CELKEM 7 7 ks 8 ks

Značení ubytoven — nástěnný panel

LOKALITA PABCELN' KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ NOVE , PÉČŠIDDICÍÍlEO POZNÁMKA
ClSLO ZNAČENI „ .

ZNACENI

Rokyta 5 Vchynice- Tetov | 1 1

Kvilda 23 Kvilda 1 1

3:32:12?“ _ 76 Borová Lada 1 2

České Žleby 43 České Žleby 1 1

Jelení Vrchy 1242 Nová Pec 1 1

CELKEM 5 5 ks 6 ks        

Tento projckx jc spolufinancován

Szamzm fondem životního prostředí CR

na základě rozhodnuti ministra životního prostředi.

www.mxp.cz www.571p.cz

ESTA‘TN! FOND

ZEVOTNIHD PROSTŘFI'H

Cast: REVUBLDKY

W , ,

Ministerstvo životního prostředí Š'

 

str. 9 213



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 164 B/SO2

Informační střediska

a ubytovny -

nástěnný panel

   
cca 250

A

Fošny s nápisem“

matenaí; modřín

- neomítnuíé. nepravidelné íošny. výška rnrn. 35 cm, 1!. 5 crn

- výška plochy pro gravírování rnrn. 30 cm

» bez výrazných suku a jiných vad zejména v místě gravírování

 

gquchovéuígrava' olejová impregnace

transparentní, bezbarvá

  

Gravírova'ni napisu do hloubky, napis zvýraznéný bííou krycí

barvou  
Znak:

 

Á V (hěíník - polyethylen - hliník)

(Z? 50 cm. tloušťka 3 — 4 mm

potisjg materíáí + barvy do exteriéru + ochrana proti UV záření,

barevnost dle Grafického manuálu

Tento projekt je spolufinancován

Státním fondem životního prostředí CR

na základě rozhodnutí ministra zwomlho prostředí.

www.mzp.cz www.5fzp.cz

STATNI romo

2=voTNíwz> PROSTŘCDH
Ministerstvo životního prostředí

Caspar: RCPURLIXY

 

str. 10 213



„
„

3
“
m

.

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

   

* A

i

+

_:
P.:—„:?

Í ]

i

%

i “i
l !

if rrrrr * -)

LC; fit)
4

P

i

i

v V

EG

u_n—u......- STAT”! POND

Ministerstvo životního prostředí

    
7.=v0TNIHD Pnos—rnzaí

CESKÉ K&PUSLINY

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 164 B/SOZ

Informační střediska

- stojan

Stoíkv

metadat modřín

povrchová úprava. oiejová impregnace

transparentní, bezbarvá

Stojkyjsou kulaté E) cca 16 cm.

Mirna’, aíe zřetelná výšková asymetrie — rozdíí cca 20 cm

Levá stojíqa vyšší, umístěná před tošnamí s nápisem,

pravá stojka nižší. umístěná za íošnami.

Stojky se kotví zakopaním do země — hloubka min t m,

bez použití betonu

(V nákresu uvedena výška stojek nad úrovní terénuí)

Fošny s nápisem:

materíáí: modřín

< neomítnuíé. nepravideiné fošny výška min 35 cm íí 5 cm

- výška píocííy pro gravírování min 30 cm

- bez vyrazných gun} a jiných vad zeíména v místě gravírování

Gravírování nápisu do híoubkyz nápis Zvýrazněný mm krycí barvou

Výška nasazení spodní fošny — min 1—10 cm.

Znak:

materiál. třívrstvá sendvičová kompoznní deska

(hliník - polyethyíen - hliník)

O 50 cm, tioušt'ka 3 - 4 mm

potisk: materíáí + barvy do exteriéru + ochrana prot: UV záření,

barevnost die Grafického manuáíu

Umísíěn na levé, vyšší stoje-e nad fošnamí.

 

Tento projckt je spolufinancován

Síamrm louder" životního prostředí CR

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp.cz www.5'2p.cz

Str. 11Z13



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

  

   

 

   

 

F 1 64 B/$02

A

u 'n '

t —— A Vstupm stolen

H Stojky‘

magma]. modřín

V povrchová úorava, Diego-vá tmpregnace

transparentní, bezoarva'

1 ' : , _ _ , 1 Siojkyjsou kulaté. E) cca 16 cm

V Í' , „ _ i _ , \ Mirna’ ate zretetna týškova asymetne - rozdít cca 20 cm

&=: ' Leva stotka vyšŠL umístěna před fošnaml s nápisem,

\ * '''''' pravá stojka nržŠL umístěná za fošnami

i m.- St0jky se kstvi zakopantm do země — htoubka mm, 1 m„
 

 

bez použrti betonu.

(V nákresu uvedena výška stojek nad úrovní terénut)

 

 

Fošny s nápisem

matenát. modřín

- neomitnuté. nepravidelné fošny, výška měn 35 cm tt 5 cm

» výška plochy pro gravírování min. 30 cm

—— * ~ _, , w , , "ff—ř - “cez výrazných sukú a Jinýc'n vad zejména v místě gravírovánr

 

 Á V
?

 

 

Gravr'rova'nr nápisu do hloubky. napts zvýraznéný brlcu kwcr barvou

Výška nasazení spodní tošny - mm. 140 cm.

Znak.

natanál: třívrstvá sendvičová kompozrtnt deska

(hlrník - polyetšrylen - ntšník)

© 50 cm. ttoušt'ka 3 - 4 mm

matena‘l + barvy do exteriéru + ocnrana proti UV zářent

: st dle Gratického manuálu

Umístén na tevé, vyšší starce nad fošnamt

“
£
0
0

 

V
.      

 

   

 

  

 

Y 3’

. * 5 T A TN! r o N D Tento projekt je spoluh‘nancovan

. _, , ' . _ _ Státním 'ondcm životního prostředí CR., ,
L-\'C>VNÍI<DPRO'TŘFUI

Mlnisterstvo znvotnlho prostredl “máš \: C 5 Kč k € > „ B L k ><; na základě rozhodnutí ministra zivornrho prostředi.

wvvw.rnxp.cz www.5fzp.:z

str.12 213



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

F 164 B/SOZ

Příloha C Kontaktní údaje

 
_

Tcmo projekt je spolufinancován5 1 A T N | F G N D

Ministerstvo Životního prostředí   Sláll'líl'n fondem životního prostředí CR
orNrHo PROSTŘEDÍ

r_É REPUBLINY

 

na základě rozhodnuu ministru zivotniho proslřcdl

www.mzp.cz www.sřxp.cx

str.13 213



 

 

[
P
ř
í
l
o
h
a
B

-
P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t

1

 


